Prod/Serv

Concepto / Descripción Precio 
Unitario

Desc. Imptos Importe

1.00 E48 -
Unidad de 
servicio

50191500 -
Sopas y 
estofados 

COMIDA CORRIDA 114.65 0.00 002 - IVA -
18.34000

114.65 

IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL: 114.65

I.V.A.: 18.34

TOTAL: 132.99

CIENTO TREINTA Y DOS PESOS 99/100 M.N.

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000408314068

Folio fiscal: B06958AF-0FBC-4AF2-ACE1-AEA2F51148DA

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404486074

Fecha y hora de certificación: